DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO PARA FORMAÇÃO DOCENTE: RELATO DE EXPERIÊNCIA EM
UMA ESCOLA PÚBLICA NA CIDADE DE FORTALEZA – CE de autoria de TARCYANA
CÂMARA BARROSO, FRANCISCO ORICÉLIO DA SILVA BRINDEIRO, EPAMINONDES
PINHEIRO MACHADO NETO , foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59157

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59157